
ANEKS NR 1 
z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

do Zarządzenia nr 29 Dyrektora Samorządowego Ośrodka Doskonalenia  

w Częstochowie z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

w sprawie regulaminu wykorzystania funduszu zdrowotnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) 

i w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. oraz  § 8 pkt 3 Statutu 

Samorządowego Ośrodka Doskonalenia w Częstochowie zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

§1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Regulamin wykorzystania funduszu zdrowotnego określa Uchwała  

Nr 144/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku” 

stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r. 

 

 
 

Zbigniew Janus  

Dyrektor 

Samorządowego 

Ośrodka Doskonalenia  

w Częstochowie 

 
 

 


